

Allan Hansen Autoværksted A/S

Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 39 16 21 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

Claus Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Hansen Autoværksted A/S Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 39 16 21 99
	Stiftet: 14. december 2017
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 4. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Kim Hansen, Formand Martin Duch Hansen Kenneth Merrild Hansen Holger Schou
Direktion	Holger Schou, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Allan Hansen Holding ApS CVR-nr. 21 07 04 32

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive autoværksted i Daugaard. Aktiviteten drives ud af lokaler i sammenhæng med Allan Hansen Automobile A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.784.892 kr. mod 3.368.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132.144 kr. mod 837.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Siden vi etablerede et autoværksted i sammenhæng med vores bilforretning, har kunderne taget godt imod vores service.

Vi er således vokset med ca. 15% i seneste regnskabsår, hvilket gør at vores aktivitetsniveau er væsentligt foran vores oprindelige forventninger.

Den store opbakning fra eksisterende bilkunder og nye kunder er noget, vi er meget ydmyge overfor, og som vi også fremover vil bestræbe os på at gøre os fortjent til.

Vi har nogle af landets bedste mekanikere, og vi søger gennem løbende efteruddannelse at sikre, at de også er klædt på til fremtidens udfordringer, f.eks. el og hybrid.

Der vil derfor også i det kommende år blive investeret i at sikre, at vi er helt ajour med de krav, som fremtidens biler vil stille til os som værksted.

Den forventede udvikling

Vi forventer, at omsætningen i det kommende år vil blive på niveau med indeværende år men med et lidt mindre overskud.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	31/7 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	3.784.892	3.368.143
1 Personaleomkostninger	-2.324.051	-2.296.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.719	-13.319
Driftsresultat	1.430.122	1.058.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.070	20.872
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.726	-5.638
Resultat før skat	1.451.466	1.073.946
Skat af årets resultat	-319.322	-236.545
Årets resultat	1.132.144	837.401
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	830.000
Overføres til overført resultat	32.144	7.401
Disponeret i alt	1.132.144	837.401

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.606	83.325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.606</u>	<u>83.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>277.606</u>	<u>83.325</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.700	15.300
Varebeholdninger i alt	<u>15.700</u>	<u>15.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	543.504	490.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.028.243	2.236.002
Andre tilgodehavender	66.349	49.940
Periodeafgrænsningsposter	116.955	37.628
Tilgodehavender i alt	<u>2.755.051</u>	<u>2.813.580</u>
Likvide beholdninger	<u>838.054</u>	<u>477.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.608.805</u>	<u>3.306.598</u>
Aktiver i alt	<u>3.886.411</u>	<u>3.389.923</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	44.615	12.471
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	830.000
	Egenkapital i alt	<u>1.644.615</u>	<u>1.342.471</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.463	3.378
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.463</u>	<u>3.378</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	140.312	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.312</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.175	512.772
	Gæld til tilknyttede virksomheder	204.925	202.203
	Selskabsskat	518.728	234.491
	Anden gæld	890.193	1.094.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.021</u>	<u>2.044.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.203.333</u>	<u>2.044.074</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.886.411</u>	 <u>3.389.923</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. juli 2019	500.000	5.070	710.000	1.215.070
Udloddet udbytte	0	0	-710.000	-710.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	837.401	830.000	1.667.401
Regulering 1	0	-830.000	0	-830.000
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	12.471	830.000	1.342.471
Udloddet udbytte	0	0	-830.000	-830.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.144	1.100.000	1.132.144
	500.000	44.615	1.100.000	1.644.615

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	31/7 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.041.452	2.033.517
Pensioner	265.275	245.271
Andre omkostninger til social sikring	17.324	17.324
	<u>2.324.051</u>	<u>2.296.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.722	0
Andre finansielle omkostninger	4.004	5.638
	<u>6.726</u>	<u>5.638</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	140.312	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>140.312</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en en restløbetid på op til 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelsesperiode på op til 36 måneder. Resthuslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 338 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Hansen Holding A/S, CVR-nr. 21 07 04 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.